СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 августа 2014 года             р.п. Николаевка                                 №  108
О внесении изменений в приложение к Решению

Совета депутатов муниципального

образования «Николаевский район»

Ульяновской области  от

11.02.2014  № 66 «Об утверждении Положения

Комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области»

        Руководствуясь п. 3 ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области решил:

1. Внести изменения в приложение к Решению Совета депутатов
муниципального образования «Николаевский район»  Ульяновской области  от 11.02.2014  № 66 «Об утверждении Положения Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области» согласно приложению.

2. Рекомендовать Председателю Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (Деляевой Н.А.) зарегистрировать Положение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                               А.Г. Алмаев
Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                                  муниципального образования

                                                                          «Николаевский район»

                                                                          Ульяновской области

                                                                          от 01.08.2014 года № 108

        1. В пункте 1.9. раздела 1  слова «по доверенности» заменить

словами «по специальному поручению».

        2. .В пункте 2.2. раздела 2 слова «Главы» исключить.

3. В пункт 3.1. раздела 3 после слов « Российской Федерации»

дополнить слова «по специальному поручению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области».

4. Пункт 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1.  Управление и возмездное или безвозмездное распоряжение объектами муниципальной собственности муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области по специальному поручению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области:

-    Заключение договоров передачи жилых помещений гражданам в порядке приватизации, договоров аренды, договоров купли-продажи недвижимого имущества, в том числе по результатам торгов (аукциона или конкурса),

- Передача имущества муниципальным предприятиям на праве хозяйственного ведения, передача имущества муниципальным предприятиям на праве хозяйственного ведения, передача имущества муниципальным учреждениям на праве оперативного управления,

-  Внесение изменений в заключенные договоры,

-  Обращения за государственной регистрацией прав (перехода прав) ограничений (обременений), в том числе снятие ограничений (обременений).».

        5. Пункт 4.6.4. раздела 4 после слов «законодательством» дополнить словами «по специальному поручению Администрации муниципального образования «Николаевский район».

        6. Пункт 4.10 раздела 4 после слов «полномочий» дополнить словами «по специальному поручению Администрации муниципального образования «Николаевский район».

        7.  Пункт 4.11. раздела 4 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «по специальному поручению Администрации муниципального образования «Николаевский район».

       8. Пункт 4.15. раздела 4 после слов «Ульяновской области» дополнить словами «по специальному поручению Администрации муниципального образования «Николаевский район».

       9. Пункт 4.20. раздела 4 после слов «залога» дополнить словами «по специальному поручению Администрации муниципального образования «Николаевский район».